
ZARZĄDZENIE NR 442.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących likwidacji przejazdów kolejowo - 
drogowych w km 82.742, 85.437, 91.438 i 92.468 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz Uchwały nr 136/5/XIV/08 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 35 poz. 736 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie opinii w sprawie likwidacji przejazdów kolejowo - 
drogowych w km 82.742, 85.437, 91.438 i 92.4682 w związku z przystąpieniem przez Biuro Projektów 
Kolejowych i Usług Inwestycyjnych do przygotowania Studium Wykonalności dla inwestycji związanej 
z budową toru testowego.  

2. Mapki z naniesionymi przejazdami, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej, poprzez udostępnienie mieszkańcom 
formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz konsultacyjny dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowa, na stronie 
internetowej https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne    oraz w Urzędzie Miejskim w Iłowej. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 21 lutego 2022 r. do dnia 18 marca 2022 r. 

§ 4. Opinie, uwagi i propozycje, można składać w terminie określonym w § 3 na formularzu 
konsultacyjnym, o którym mowa w § 2: 

1) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Iłowej, ul. Żeromskiego 27; 

2) poprzez przesłanie wypełnionego formularza na adres: ilowa@ilowa.pl; 

3) wysłanie pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa; 

4) poprzez wypełnieniu formularza na stronie internetowej https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-
spoleczne. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDCF905-2D09-44F6-A84B-6E278800333E. Uchwalony Strona 1 z 6

https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne


Załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr 
442.2022Burmistrza 
Iłowejz dnia 21 lutego 
2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDCF905-2D09-44F6-A84B-6E278800333E. Uchwalony Strona 1 z 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDCF905-2D09-44F6-A84B-6E278800333E. Uchwalony Strona 2 z 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDCF905-2D09-44F6-A84B-6E278800333E. Uchwalony Strona 3 z 3



 

 

Formularz konsultacyjny 

……………………………                                                                          Iłowa, dnia …………... 

imię i nazwisko 

 

…………………………… 

Adres zamieszkania 

 

 

Uwagi/opinie w sprawie konsultacji dotyczących likwidacji przejazdów kolejowo - drogowych 

w km 82.742, 85.437, 91.438 i 92.468 

 

 

Składam następujące uwagi/opinie: 

 

 

1.  ........................................ 

2.  ………………………… 

3.  ………………………… 

 

 

  

                                                                                                                                 Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 442.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 21 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDCF905-2D09-44F6-A84B-6E278800333E. Uchwalony Strona 1 z 2



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s.1 z późn.zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Iłowej (adres: Urząd Miejski w Iłowej, 

ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, telefon kontaktowy: 68 368 14 00, e-mail: ilowa@ilowa.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących likwidacji przejazdów kolejowo - drogowych w km 82.742, 85.437, 91.438 i 92.468. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą 

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z poźn.zm.). 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa, przez 

okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 tj. w celach archiwalnych przez okresy 

wynikające z jednolitego rzeczowego wykazu akt bądź przepisów archiwalnych. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym 

dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, chyba że 

wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Pani/Pana dane osobowe będą również 

udostępnione podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa lub umów 

łączących te podmioty z Administratorem, w tym podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

9) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

(podpis)……………………….. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDCF905-2D09-44F6-A84B-6E278800333E. Uchwalony Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

